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Keltasirkun päiväkodin laajennusinvestoinnin hankesuunnitelman hyväksyminen

 Valmistelijoina päiväkodinjohtaja Helena Häivälä ja kunnaninsinööri
Tuo mas Häggman

 Keltasirkun päiväkodin kaikki ryhmät eivät mahdu tällä hetkellä päi-
vä ko din tiloihin. Varhaiskasvatuksen ryhmistä kaksi toimii ker ros ta lo-
asun nois sa ja yksi yhtenäiskoulun koululuokassa. Tällä hetkellä ryh-
miä on kolme, mutta jatkossa tilaa tar vi taan kahdelle lapsiryhmälle.
Peip pos ten varhaiskasvatusryhmälle, joka on kotilasten var hais kas-
va tus ryh mä ja esioppilaiden il ta päi vä ryh mäl le.

 Peipposten ryhmä toimii tällä hetkellä ker ros ta lo huo neis tos sa ti lois-
sa, joissa puut tee na on riittämätön il mas toin ti, ahtaat eteistilat, por-
taik ko, riit tä mä tön park ki alue ja kään ty mis paik ka huoltajille. Työn te ki-
jöil le ei ole hen ki lö kun nan ti lo ja. Työn te ki jöi den wc-tilat sijaitsevat täl-
lä hetkellä asun to lan kellarissa. Lapsilla ei ole pihaa, vaan lap si ryh-
mä siirtyy kaksi kertaa Keltasirkun pihaan ul koi le maan. Asun nos sa ei
ole lai tos keit tiö tä, ei erillistä keittiötilaa, vain tavallinen ko ti keit tiö ti la
lä pi ku lul la.

 Esioppilaiden iltapäiväryhmällä toisessa kerrostaloasunnossa on sa-
mat puut teet, jonka lisäksi riittämättömät neliöt lapsiryhmään näh-
den. Yh te näis kou lun luokkatilaa ei ole suunniteltu esiopetuksen il ta-
päi vä toi min taa varten vaan tila on normaali koulun luokkatila.

 Vuonna 2020 on Keltasirkun laajennukseen varattua suun nit te lu-
mää rä ra haa käytetty tilanteen kartoittamiseen sekä mahdollisen laa-
jen nus osan suunnitteluun. Suunnitellussa uudisrakennuksessa, joka
liit tyy yhdyskäytävällä nykyiseen Kel tasirk kuun, voidaan nämä puut-
teet korjata. Uusia paikkoja var hais kas va tuk seen ei näin ollen ole tu-
los sa, vaan parannetaan ja järkevöitetään ny ky ti lan net ta. Tilat on
suun ni tel tu nykyhetkeä ja tulevaisuutta silmälläpitäen tarkasti, vain
tar vit ta via neliöitä käyttäen. Tarkoitus on hyödyntää tiloja joustavasti
muut tu vis sa tilanteissa.

 Jatkossa esiopetukseen tulevien ikäluokkien kokojen vaihdellessa
se kä ennusteen mukaan lapsiluvun pienentyessä, voidaan yksi esi-
ope tus ryh mä sijoittaa päiväkodin tiloihin. Tällöin myös aikataulut voi-
vat olla 6- vuo ti aan koulupolkunsa aloittavan lapsen kannalta in hi mil-
li sem piä. Esiopetuksen ennen ja jälkeen tapahtuva hoito voi olla sa-
mas sa tilassa ja lapsi saa ehjän päivän. Päätösten lapsivaikutuksia
ar vioi den tämä on myönteinen tekijä.

 Kustannustehokkuutta syntyy henkilöstön käytössä, erityisesti ää ri-



vuo rois sa ja sijoittelussa. Työvuorosuunnittelussa isompi yksikkö on
ai na helpompi mitoittaa kuin monta pientä. Ruuan kuljetuksessa, ja-
ke lu keit tiös sä ja siivouksessa saavutetaan tehokkuutta.

 Keltasirkun nykyiset tilat ovat hyvät, mutta vain täpärästi lap si ryh-
mien tarpeet täyttävät. Minkäänlaisia tiloja ei ole terapeuteille, joita
käy useita viikossa. Puhe- toiminta- ja fysioterapiat ovat nykypäivää
mo nel la lapsella. Myöskään palaveritiloja tai johtajan toimistotilaa ei
ole.  Keltasirkun parkkialue rakennuksen ja tien välissä on riit tä mä-
tön ja vaarallinen nykyisellään.

 Syntyvyysluvut kunnassamme vuosittain :
 v. 2015 syntyneitä ( ensi syksyn esioppilaat )   35
 v. 2016 syntyneitä                     24
 v. 2017 syntyneitä                                       25
 v. 2018 syntyneitä                                       29
 v. 2019 syntyneitä                                      19
 Ennuste vuodelle 2020            19

 Syntyvyyden ja lasten lukumäärän vähetessä on mahdollista siirtää
myös Peukaloisen vuoropäiväkoti saman katon alle Keltasirkun laa-
jen nus osaan. Vuoden -19 ja -20 syntyneet ovat 5- ja 6-vuotiaita vuo-
si na 2024 – 2026.

 Peukaloisen päiväkodissa on kiinteistöön liittyviä on gel mia. Tilat ei-
vät ole etenkään pienten puolella tarkoitukseen ra ken ne tut eikä so-
vel tu vat. Kiinteistö tarvitsee kunnossapito ja uu dis tus in ves toin tia, jos
toi min taa toteutetaan jatkossa kyseisissä tiloissa. Ensimmäinen kor-
jaus tar ve on eteis ti la, jonka kustannusarvio on 16 000 euroa.

 Mikäli syntyvyysluvut jäävät näin alas, tulevaisuudessa ei tarvita kah-
ta kun nal lis ta päiväkotia. Kunnassamme toimii yksi yksityinen päi vä-
ko ti.

 Kustannussäästöarvio, jos kunnassamme toimii yksi päiväkoti on
 61 708 euroa vuodessa.

 Säästö kertyy sijaismäärärahojen säätymisestä, esiopetuksen il ta päi-
vä ryh män ja Peipposten tilojen siirtymisestä nor maa liin vuok raus-
käyt töön, ruuan kuljetukseen ja jakeluun käytetyn työajan ja jät tö-
paik ko jen vä he nemisestä, kiinteistöhuollon käyntikohteiden vä he ne-
mi ses tä, esimiestyöajan säästymisestä työvuorosuunnittelussa ja si-
jais jär jes te lyis sä, Peukaloisen eteisen korjaustarpeen poistumisesta.

Vt. sivistys- ja hyvinvointijohtaja

 Sivistyslautakunta päättää, että Keltasirkun laajennusinvestointi hy-
väk sy tään ja siirtää asian jatkokäsittelyyn osaksi kunnan ta lous ar vio-



val mis te lua kunnanhallitukseen ja -valtuustoon.

Päätös: Sivistyslautakunta hyväksyy Keltasirkun
laajennusinvestointiehdotuksen ja siirtää asian jatkokäsittelyyn
osaksi kunnan talousarviovalmistelua kunnanhallitukseen ja
-valtuustoon.

Merkitään tiedoksi, että päiväkodinjohtaja Helena Häivälä ja
kunnaninsinööri Tuomas Häggman poistuivat kokouksesta asian
käsittelyn jälkeen.

Khall 23.11.2020 § 204

  Asian valmistelijoina päiväkodinjohtaja Helena Häivälä, 
kunnaninsinööri Tuomas Häggman ja

  vt. sivistys- ja hyvinvointijohtaja Tuulia Säkkinen

   Tekninen lautakunta on hyväksynyt hank keen  in ves toin ti suun ni tel-
man vuosille 2021-2022 (Tekla 10.11.2020 §78). Ko ko nais kus tan nus
on 620 000€. Kustannus jakautuu puoliksi kahdelle vuodelle. Han ke
on tarkoitus toteuttaa niin, että maanrakennus ja perustus- sekä ul ko-
puo len rakennustyöt aloitetaan kesän 2021 aikana ja jatkuvat vuo den
loppuun. Vuoden 2022 aikana tehdään hankkeen sisäpuoliset työt
se kä ulkopuolen viimeistely. Kesällä 2021 on Keltasirkun päi vä hoi to-
toi min ta suljettu. Keltasirkku avataan syksyllä 2021, kun pihat ovat
val mii na käyt töön. Rakennuksen valmistumisajankohta olisi ke vääl lä
2022. Han ke on tarkoitus toteuttaa kokonaisurakkana, niin et tä kunta
ti laa suun nit te lun.

  Sivistyslautakunnan () käsittelyn jälkeen suun ni tel tuun Keltasirkun
laa jen nus hank kee seen on tehty tarkennuksia kus tan nus ten ja poh ja-
pii rus tuk sen suhteen.Toiminnallisesta kus tan nus sääs tö ar vios ta on
otet tu pois teknisen puolen säästöt kuten ker ros ta lo jen vuokratuotto
14 300 euroa sekä hankeen toteutuessa sääs ty vät Peukaloisen
eteis ti lo jen kor jaus ra ken ta mi seen varatut 16 000 euroa. Ruuan kul je-
tuk ses ta ja jakelusta säästöarvio on 7000 eu roa. Peukaloisen toi min-
to jen siir tyes sä Keltasirkun päiväkotiin tek ni sen puolen kus tan nus-
sääs tö on 15 000 euroa vuodessa. Vastaavasti Kel tasir kun teknisen
puo len ku lut lisääntyvät. Sivistyspalvelujen osal ta var hais kas va tuk-
sen toiminnallisten säästöjen osuus on arvioitu ole van 35 000 euroa
vuo sit tain.

  Kallion terveystarkastaja on tehnyt tarkastuksen 16.11.2020 Peip pos-
ten ja esi ope tuk sen iltapäivähoidon käyt tä miin kerrostaloti loi hin. Lau-
sun nos sa todetaan, että ryhmien käyttöön olisi toivottavaa saada uu-
det tilat. Nykyiset tilat voivat toimia väliaikaistiloina. Nykyisiin ti loi hin
tulisi tehdä korjaustoimenpiteitä toi min taa siellä jatkettaessa, jos uu-



dis ti lo ja ei ole saatavilla. Uu dis ra ken ta mi ses sa vapaan tilan pin ta-ala
vaatimus on 7 neliömeriä las ta kohden. Ter veys val von nan lau sun to
oheis ma te ri aa li na.

  Hankeen tarkastelua on tehty kustannusten, palvelujen kehittämisen
ja tärkeimpänä lapsivaikutusta arvioiden. Laadukkaat var hais kas va-
tus pal ve lut ovat kunnan vetovoimatekijä.

  Kunnanjohtaja Kari Pentti:

  Keltasirkun päiväkodin laajennustarpeita on selvitetty perusteellisesti.
Selkeitä hyötyjä on saatavissa toimintojen keskittämisellä yhteen
kiinteistöön, jossa on ajanmukaiset varhaiskasvatuksen tilat ja
riittävät sosiaalitilat myös henkilökunnalle. Logistiikan mm.
ruokahuollon ja kuljetusten osalta arvioidaan saavutettavan säästöjä
keskittämisen seurauksena. Henkilöstösäästöt tulevat etupäässä
sijaisten käytön vähenemisenä ja esimiestyön parantumisena.

  Nykyisen päiväkodin peukaloisen tilat voitaneen myydä ulkopuolisille
tai vuokrata muuhun toimintaan. 

Kunnanjohtaja

Kunnanhallitus esittää valtuustolle Keltasirkun päiväkodin
laajennusinvestoinnin hankesuunnitelman hyväksymistä, jossa
laajennushankkeen kokonaiskustannuksiksi hyväksytään enintään
620.000 euroa. Kustannukset jakautuvat vuosille 2021 ja 2022.

Päätös:  Hyväksyttiin.

  Asiantuntijoina kuultiin päiväkodinjohtaja Helena Häivälää,
kunnaninsinööri Tuomas Häggmania ja vt. sivistys- ja
hyvinvointijohtaja Tuulia Säkkistä.  

Kvalt

Päätös: Hyväksyttiin.

 Esittelijänä kunnanjohtaja Kari Pentti.


